cobertura do seguinte veículo oficial da Câmara Municipal de Pará de Minas: Veículo Tipo Van, 
marca Renault, modelo Master FL3 RR P, ano/modelo 2024/2025, com capacidade para 16 
passageiros e adaptado com acessibilidade para pessoas com deficiência. 

Preço estimado total da contratação: R$ 6.998,92 (seis mil, novecentos e noventa e oito reais e 
noventa e dois centavos). 

Nos termos do §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, a CÂMARA manifesta o interesse em obter 
propostas comerciais adicionais de eventuais interessados para seleção da proposta mais vantajosa. 
O envio de proposta comercial poderá ser efetivado até a data de 13/05/2025 para o e-mail